
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

日本人材派遣協会 東北地域協議会 

改正労働者派遣法セミナーのご案内 

労働者派遣法改正案が国会で審議されておりますが、派遣先や派遣元として改正後の現場実務における具

体的な準備、さらには運用面での課題検討などの対応策をご検討の事と存じます。つきましては、改正案の

内容と対応の要点について正しく理解するためのセミナーを、福島・岩手・宮城の３会場で開催いたします。

是非多くの皆様にご参加を賜りますようご案内申し上げます。 

 【内  容】 『 改正労働者派遣法の実務 』 

      講師 株式会社北桜戦略人財研究所 代表取締役 

        北桜労働法務事務所 特定社会保険労務士 田原 咲世 氏  

 

 【日  程】 

開催地 開催日 会    場 定 員 

福島県 9月 16日（水） コラッセふくしま    （5Ｆ小研修室）  ８０ 

岩手県 9月 17日（木） 県民情報センターアイーナ（5Ｆ501会議室）  ９０ 

宮城県 9月 18日（金） 仙台国際センター    （2Ｆ会議室 萩） ２２５ 

  ※ 各会場ともに定員になり次第締め切りとさせて頂きますので、ご了承ください。 

＊当日は、開催県の労働局から来賓をお招きし、ご挨拶いただく予定です。 

   

 【時  間】 １４：００～１６：３０ （受付開始 １３：３０）＊各会場共通 

 

 【参加資料代】１名様４,000円（会員企業は１名様 2,000円） 

        ※当日会場受付にてお支払い頂きます。（領収書発行致します。） 

        ＊ご来場の際は、受付にて御名刺を頂戴いたします。 

 

 【お申込み】 締切り 平成 27年 9月 4日（金）午後 5 時必着（Ｅメールか FAX） 

参加申込書（別紙）に①～⑦の内容をご記入の上お申込みください。 

① 企業名  ②申込みご担当者様氏名・電話・メールアドレス  

③ 派遣先・派遣元の別  ④会員・非会員の別  ⑤参加希望会場 

⑥ 参加者全員の氏名   ⑦ご質問内容 

       ※ ⑦の講師へのご質問は、事前にお寄せください。 

 

【ご質問】  講師へのご質問は、参加申込書下段の質問欄に具体的にご記入ください。 

       尚、内容は社名を伏せてセミナー参加者に配布させていただきます。 

 【お申込み先】e メール： touhoku-chiikikyougikai＠tempstaff-kamei.co.jp 

ＦＡＸ： ０２２－２６６－３０６０ 

お問合せ先 日本人材派遣協会 東北地域協議会  

      事務局 松本（テンプスタッフ・カメイ） 電話 022-266-6474 


